ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.10.2018 г.

№ 45
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 12.05.2015 г. № 25 «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» Администрацией Очкуровского сельского поселения.»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, на основании рассмотрения протеста прокуратуры Николаевского муниципального района от 31.08.2018г. №70-53-2018, администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 12.05.2015 г. № 25 «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» Администрацией Очкуровского сельского поселения.» (Далее – Регламент):
1.1. П. 5.1.5 Регламента изложить в следующей редакции:
«5.1.5 По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

2) в удовлетворении жалобы отказывается.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Очкуровского

И.В. Степанова
сельского поселения